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CCDIGO
DE ZONA LOCALIDAD < MUNICIPIO>

CODIGO DE
LOCALIDAD

CODIGO
DE ZONA LOCALIDAD < MUNICIPIO>

CDDIGO DE
LOCALIDAD

050337 *IRONCIllO <MIRQNCIlLO>
NlHARRA <NIHARRA>
IUOFRIO <RIOFRIO>
SQTAlVO <SQTALVO>

050349 HIJA DE DIOS (LA) <HIJA DE DIOS (LA»
8ATERNA <SOLOS ANCHO>
RQBLEDILLO <SOLOSANCHQ>
SOLOS ANCHO <SOLOS ANCHO>
VILLAVICIQSA <SOLOS ANCHO>

050350 ALDEA DEL REY NIÑO <AVIlA>
FRE$M:> (El) <FRESNO (El»
GEhlJÑO <GEhlJÑO>
TORNADIZOS DE AVILA <TORNADIZOS DE AVILA>

050362 AREVAlIlLD <AREVALILLQ>
MARTlNEZ <MARTINEZ>
NARRILlOS OfL ALA":> <NARRILLDS DEL ALAMO>

SAN MIGUEL DE SERREZUELA
<SAN MIGUEL ~~ SE~~~?:

lAPARDI~L DE LA C~~AD~ _
<iAPAROIEL DE LA CANADA>

DIEGO ALVARO (CAPITAL) <DIEGO DEL CARPIO>

050374 BECEDILLA5 <BECEDIlLAS>
MAL PARTIDA DE CORNEJA <MALPARTIOA DE CORNEJA>
MIRON (EL) <MIRaN (EL»
SANTA MARIA DEL BERROCAL

<SANTA MARIA DEL BERROCAL>

OS13OOOO1
OS 1720001
051950003
05239CXJQ4

050960001
052360001
OS238OOO2
OS238OOO3
OS238OOO4

05019CXJQ2
OS076OO01
050830001
052450001

OS015OOO1
051220001
OS 1440003

052H!OOO1

052660001

059030002

050250001
051160001
05129CXJQ2
052250002

050532

050544

050556

OS0568

050570

050581

050593

050600

050611

050623

CEBREROS <CEBREROS>

HOYO DE PINARES (EL) <HOVO DE PINARES (EL»

CAtlOELEOA <CANOELEDA>

ARENAL (EL) <ARENAL (EL»
GUISANDO <GUISANDO>
HORNILLO (EL) <HORNILLO (EL»

ARENAS DE SAN PEDRO <ARENAS DE SAN PEDRO>

HONTANARES <ARENAS DE SAN PEDRO>
PARRA (LA} <ARENAS DE SAN PEDRO>
RAMACASTANAS <ARENAS DE SAN PEDRO>

CUEVAS DEL VALLE <CUEVAS DEL VALLE>
MOMBELTRAN <MOMBELTRAN>
SAN ESTEBAN DEL VALLE <SAN ESTEBAN DEL VALLE>
SANTA CRUZ DEL VALLE <SANTA CRUZ DEL VALLE>
VILLAREJO DEL VALLE <VILLAREJO OEL VALLE>

PEDRO BERNARDO <PEDRO BERNARDO>

lANZAHITA <LANZAHITA>

GAVILANES <GAVILANES>
MIJARES <MIJARES>

050570001

051020001

050470001

050130001
050890001
OSl00Q(X)l

050140001

050140002
OS0140003
050140004

050660001
051320002
052070001
052210001
OS262OO01

051820001

051100001

050820001
051270001

050386 CASAS DEL PUERTO DE VILLATQRQ
<CASAS DEL PUERTO DE VILLATDRO>

NAVACEPEDILLA DE CORP'EJA
<NAVACEPEDILLA DE CORNEJA>

VILLAFRANCA .DE LA SIERRA
<VILLAFRANCA DE LA SIERRA>

050520001

051510002

052570002

050635 PIEDRALAVES <PIEDRALAVES>

050647 ADR~DA (LA) <ADRADA (LA»

0'i0659 SOTILLO DE LA ADRADA <SOl ~LLO DE LA ADRADA>

051870001

050020001

052_

050396

050404

PIEDRAHITA <PIEDRAHITA>

ALOEANUEVA DE SANTA CRUZ
<ALDEANUEVA DE SANTA CRUZ>

ALDEHUELA (LA) <ALDEHUELA (LA»
HORCAJADA (LA) <HORCAJADA (LA»
SANTIAGO DEL COt.LAOO <SANTIAGO DEL COLLADO>

051860005

050070001

oo1סס0501

050970002
052280008

050660

050672

~~~¿~~~5~C~~~l5C~~AS<HIGUERA DE LAS DUEÑAS>
SANTA MARIA DEL TIETAR

<SANTA MARIA DEL TIETAR>

AVILA <AVILA>

050550001
050950001
052270001

050190003

050416 BARCO DE AVILA (EL) <BARCO DE AVIlA (El»

050428 BOHOYO <BOHQYO>
CARRERA (LA) <CARRERA (lA»
NAVALONGUILlA <NAVALONGUIllA>
PUERTO CASTILLA <PUERTO CASTIllA>

050430 BE CEDAS <BECE~AS>

GIl8UENA <GIL8UENA>
MEDINIllA <r~DINIllA>

050210001

050370001
050510001
051590002
051920001

050240001
OS0840001
051240001

050684 MUÑANA <MUÑANA>

050696 POYALES DEL HOYO <POYALES DEL HOYO>

050702 RASO (EL) <CANDELEDA>

050714 CASAVIEJA <CASAVIEJA>

051350001

051~90oo1

050470002

050540001

27542050441 HOYOS DEL ESPINO <HOYOS DEL ESPINO>
NAVALPERAL DE TORMES <NAVALPERAL DE TORMES>
BARAJAS <NAVARREOONDA DE GREDOS>
NAVARREDONDA DE GREDDS

<NAVARREDONDA DE GREDOS>
SAN MARTIN DEL PIMPOLLAR

<SAN MARTIN DEL PIMPOLLAR>
HERGUIJUELA ~SAN JUAN DE GREOOS>
NAVACEPEDA DE TORl.ES (CAPITAL)

<SAN JUAN DE GREDOS> •
SAN BARTOLQME DE TORMES <SAN JUAN DE GREDOS>'

050453 CEPEDA LA MORA <CEPEDA LA MORA>
GARGANTA DEL VILLAR <GARGANTA OEL VILLAR>
SAN MARTIN DE LA VEGA OEL ALBERCHE

<SAN MARTIN DE LA VEGA DEL ALBERCHE>

050465 HOYOCASERO ~:HOYOCASE RO>
NAVALOSA <NAVALOSA>
NAVATALGORDQ <NAVATALGORDQ>

050477 NAVARREVISCA <NAVARREVISCA>
VILLMJUEVA DE AVILA <NAV,~,T~,' ~"''lGn>

'="';:'·~.'TI_LOS <SECl?"',' ~,

050489 BURGOHONDO <BURGOHONOO>

050490 NAVALACRUZ <NAVAlACRUZ>
NAVALMORAL <NAVAlMDRAL>
NAVARREOor~OILlA <NAVARREDONDILLA>
NAVANDRINAL <SAN JUAN DEL MOLINILLO>
SAN JUAN DEL MOLINILLO

<SAN JUAN DEL MOLINILLO>
VIllAREJO <SAN JUAN DEL MOLINILLO>

050507 BARRACO <BARRACO>
SAN JUAN DE LA NAVA <SAN JUAN DE LA NAVA>

050519 NAVALUENGA <NAVALUENGA>

050520 TIEMBLO (EL) <TIEMBLO (EL»

051050001
051620001
051650001
051650002

052160002

059010001
059010002

OS9010OO3

OSOS8ooo1
050810001
052150001

051010001
OS ooסס16 1
OS 1690002

051670001
o:: 1690003
(;0',:::330001

OS041ooo1

051570001
051580001
051660001
052120001
052120002

052120003

OS022OOO1
052110001

051630001

05241000S

RESOLUCION de 22 de octubre de 1990, de la DireCCIón
General de Personal y Servicios, por la que se dispone la
publicación del fallo de la sentencia dictada por la Audien­
cia Nacional en fecha 13 de diciembre de 1989, en los
recursos contenciosos-administrativos acumulados, inter­
puestos por don Enrique Armendáriz González.

En los recursos contencioso-administrativos acumulados, núme­
ros 56.019 y 56.087, interpuestos por don Enrique Armendáriz Gonzá­
lez contra las Ordenes de 25 de noviembre de 1986 y 21 de septiembre
de 1987, por las que se le excluía de su nombramiento como funciona­
rio en prácticas y funcionario de carrera, respectivamente, del Cuerpo de
Maestros de Taller de Escuelas de Maestría Industrial, la Audiencia
Nacional ha dictado sentencia, en fecha 13 de diciembre de 1989, cuyo
fallo es del siguiente tenor literal:

«Fallamos: Que estimando en parte el recurso contencioso-adminis­
trativointerpuesto por la representación de don Enrique Armendáriz
González contra las resoluciones reseñadas en el antecedente de hecho
primero de esta sentencia, debemos declarar y declaramos es contraria
a Derecho, revocando sólo la Orden de 25 de septiembre de 1986,
originariamente recurrida, así como la resolución de 20 de mayo
de 1987, debiendo ser nombrado el actor funcionario en prácticas, de
forma que sólo, tras superar ese período de prácticas,Qel actor deberá ser
nom~rado funcionario de carrera; no se hace imposición de costas.»

Dispuesto por Orden de 19 de julio de 1990 el cumplimiento de la
citada sentencia, en sus propios términos,

Esta Dirección General ha resuelto dar publicidad al fallo de la
misma para general conocimiento.

Madrid, 22 de octubre de 199ü.-El Director general, Gonzalo Junoy
García Viedma.

Sr. Subdirector general de Gestión de Personal de Enseñanzas Medias.


